ПОВЕСТКА ДНЯ                               ПРОЕКТ
ЗАСЕДАНИЯ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Дата проведения:29 ноября 2021 года
Начало заседания в 16 часов 00 минут
Место проведения: город Владимир, Октябрьский проспект, 21, каб. 101, c дополнительным использованием системы видеоконференцсвязи

	1. О внесении изменения в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 18.06.2021 № 101 «О составе Контрольно-ревизионной службы при Избирательной комиссии Владимирской области»
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	2. О централизованных закупках, осуществляемых в целях оптимизации и повышения эффективности закупок, территориальными избирательными комиссиями Владимирской области в межвыборный период за счет средств областного бюджета в 2021 году
	ЩЕДРИН
Сергей Станиславович

	Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области

	3. Об освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района с правом решающего голоса Н.В. Исаевой
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

[bookmark: _GoBack]	4. О начале выдвижения кандидатур для назначения членом Территориальной избирательной комиссии Вязниковского района с правом решающего голоса вместо выбывшего
	УЛЬЕВА
Нина Анатольевна

	Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области

	Секретарь
Избирательной комиссии Владимирской области
	                                                                                                             Ульева Н.А.